
ZARZĄDZENIE NR 12/2019 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr III/21/2018 (Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 6966),  

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy i ustala w wysokości                                                                                                                
44.276.567,74 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 32.242.200,53 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 19.091.337,59 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone  10.978.584,46 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    8.112.753,13 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.732.084,44 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.798.759,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 81.149,60 zł, 

e) obsługa długu 538.869,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 12.034.367,21 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik do zarządzenia Nr 12/2019 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2019 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 263 500,00 0,00 263 500,00

 01008  Melioracje wodne 102 000,00 -9 000,00 93 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -9 000,00 71 000,00
 01095  Pozostała działalność 11 500,00 9 000,00 20 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

720   Informatyka  166 280,23 0,00 166 280,23
 72095  Pozostała działalność 166 280,23 0,00 166 280,23
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -2 000,00 0,00

750   Administracja publiczna 4 649 562,64 0,00 4 649 562,64
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 243 740,34 0,00 4 243 740,34
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 617 443,00 -5 000,00 1 612 443,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 257,00 5 000,00 119 257,00
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -59 110,00 200 890,00
  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 39 110,00 44 110,00
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 104 822,30 0,00 104 822,30
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 791,00 -100,00 77 691,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 034,00 100,00 6 134,00

757   Obsługa długu publicznego 1 375 309,39 0,00 1 375 309,39

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 375 309,39 0,00 1 375 309,39

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 538 869,00 -538 869,00 0,00



 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

0,00 538 869,00 538 869,00

801   Oświata i wychowanie 11 375 620,41 0,00 11 375 620,41
 80101  Szkoły podstawowe 5 388 980,93 -5 620,00 5 383 360,93
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 386 950,00 -3 620,00 3 383 330,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 135,00 -2 000,00 249 135,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 402 490,40 220,00 402 710,40
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 147,00 220,00 13 367,00
 80110  Gimnazja 1 270 680,80 -4 000,00 1 266 680,80
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 914,00 -4 000,00 95 914,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

5 799,00 900,00 6 699,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209,00 740,00 949,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788,00 145,00 933,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 113,00 15,00 128,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

630 433,00 500,00 630 933,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 497,00 500,00 35 997,00

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

144 253,00 8 000,00 152 253,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 528,00 8 000,00 20 528,00
851   Ochrona zdrowia 76 000,00 0,00 76 000,00

 85149  Programy polityki zdrowotnej 7 000,00 -500,00 6 500,00



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00
 85195  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

855   Rodzina 8 523 594,30 0,00 8 523 594,30
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 987 400,00 0,00 4 987 400,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

21 000,00 -5 000,00 16 000,00

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00 5 000,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 328 893,00 0,00 2 328 893,00

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 890 000,00 -45 000,00 845 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 729 040,00 -45 000,00 684 040,00
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 544 100,00 -53 000,00 491 100,00
  4260 Zakup energii 269 000,00 -3 000,00 266 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -50 000,00 65 000,00
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 48 000,00 48 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 46 000,00 46 000,00
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00
 90095  Pozostała działalność 614 293,00 50 000,00 664 293,00
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 50 000,00 50 200,00

921   Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego 2 470 374,74 0,00 2 470 374,74
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 106 933,74 0,00 2 106 933,74
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -3 200,00 86 800,00

Razem: 44 276 567,74 0,00 44 276 567,74
 


